
１香卓協第１０４号

令和２年３月１８日

関 係 団 体 各 位

香 川 県 卓 球 協 会

会 長 野 崎 保 夫

（ 公 印 省 略 ）

法人化による事務局等変更のお知らせ

早春の候 関係各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本協会の諸行事並びに大会運営等にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し

上げます。

さて、本協会は、これまで（公財）日本卓球協会の指導により、法人へ移行する準備を

進めてまいりました。現在のところ、令和２年４月より「一般社団法人香川県卓球協会」

へ移行する予定になっております。これに伴い、事務局等も下記のとおり変更となります

ので、お知らせいたします。

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 新 名 称 一般社団法人 香川県卓球協会

２ 新 役 員 会 長 野 崎 保 夫（留任）

理 事 長 塩 見 卓 生（留任）

事務局長 蓮 井 和 智（新任）

３ 新事務局 住 所 〒 762-0006 香川県坂出市旭町三丁目３番２６号

蓮井 和智 気付

ＴＥＬ （０８７７）４５－６３４８

ＦＡＸ （０８７７）４６－２６９８

E-mail hasui-kagawatt@ma.pikara.ne.jp
ＵＲＬ http://kagawa-tta.sakura.ne.jp/nc3/


